

# Kocaeli il temsilciliği

17 Ağustos'u anma etkinlikleri kapsamında Büyükşehir Belediyesi ve Odaların kurdukları stantların yanında İl Temsilciliğimizin kurduğu standda "Deprem" ile ilgili bilgiler verilmiştir.

TMMOB Koordinasyon Kurulu üyelerinin yaptığı basın açıklamasında yaşanan depremden gereken derslerin çıkarılmadığı mesajı verilmiştir.

Anma etkinlikleri Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan "Unutmadık, unutturmayacağız" adlı deprem fotoğrafları sergisi ve "17 Ağustos'tan Alınan Dersler" konulu paneller devam etmiştir. Paneller Büyükşehir Belediyesi Meclis üyeleri, İl Emniyet Müdür Vekili Ali Bayraktar, çok sayıda sivil toplum örgütü ve meslek odaları katılmıştır.

### Jeoloji Mühendisleri Odası Temsilcisi Ferah Kuvel:

## "Deprem anlayışı değişmeli"

17 Ağustos'ta 1999'de yaşanan depremin 20 yıl dönümü nedeniyle düzenlenen etkinlikler kapsamında düzenlenen basın toplantısında konuşan Jeoloji Mühendisleri Odası Temsilcisi Ferah Kuvel, "Deprem anlayışı değişmeli" dedi.

Kuvel, "Deprem anlayışının değişmesi gerekiyor. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

### "Risk alata sınırlıyorsa afete hazırlıksınız"

Kuvel, "Risk alata sınırlıyorsa afete hazırlıksınız" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

### "Yarıyılız, Yolu'na 17 Ağustos stantları"

Kuvel, "Yarıyılız, Yolu'na 17 Ağustos stantları" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

## "Unutmadık, unutturmayacağız"

### 17 Ağustos Marmara Depremi'nin 7. yıl dönümü nedeniyle Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan, "Unutmadık, unutturmayacağız" adlı deprem fotoğrafları sergisi açıldı

17 Ağustos Marmara Depremi'nin 7. yıl dönümü nedeniyle düzenlenen etkinlikler kapsamında düzenlenen basın toplantısında konuşan Jeoloji Mühendisleri Odası Temsilcisi Ferah Kuvel, "Unutmadık, unutturmayacağız" dedi.

Kuvel, "Unutmadık, unutturmayacağız" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

### Tarihîin on adı günü

Kuvel, "Tarihîin on adı günü" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

### Bağlıkoru plaketi

Kuvel, "Bağlıkoru plaketi" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

## "Kendimizin katili olduk"

Büyükşehir tarafından düzenlenen ve ülkemiz çapında gelen akademisyenlerin katıldığı "17 Ağustos Depremi ve Alınan Dersler" konulu toplantıda konuşan Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisleri Odası Temsilcisi Ferah Kuvel, "Kendimizin katili olduk" dedi.

Kuvel, "Kendimizin katili olduk" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

### Deprem 7. yılı

Kuvel, "Deprem 7. yılı" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

### Evyaıardan chief parası

Kuvel, "Evyaıardan chief parası" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

## Ferah Kuvel: Jeoloji zorunlu ders olmalı

Jeoloji Mühendisleri Odası Kocaeli İl Temsilcisi Ferah Kuvel, depremin bir kader olmadığını yeni nesillere öğretmek amacıyla jeoloji öğreniminin zorunlu olması gerektiğini söyledi.

Kuvel, "Jeoloji zorunlu ders olmalı" dedi. "Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır. Depremi sadece bir afet olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmeliyiz. Depremi önlemek için binaların sağlamlaştırılması, toprakların iyileştirilmesi, afetlere hazırlıklı olma gibi önlemler alınmalıdır."

